Ab
bi
ld
un
ge
n
äh
nl

 Geregelte Ladegeräte in Hochfrequenz-Technik
  Exakte Ladung der Batterie durch Mikroprozessor
geführte Ladetechnik
 Optimale Zuordnung der Ladeströme zur Batteriekapazität
 Energiesparende Ladung (hoher Wirkungsgrad)
 Vollautomatischer Start, Ladeablauf und Abschaltung
  Anzeige der Ladezustände, Ladeverläufe und Ereignisse
über LED’s
  Diagnosechecks während der Ladung und
automatische Abschaltung bei Fehlverhalten
 Robustes Gehäuse mit der Möglichkeit zur Wandmontage
 Optional mit Wegfahrschutz
 Optional mit externer Ladezustandsanzeige
 On-board fähig
Nennspannung trak | bloc Batterie Ladegerät trak | bloc Ladezeit ca. 10 h
12 V 12 V (1x) 12 TB    50-115 E230G12/15B-F11TBL-B8
12 V 12 V (1x) 12 TB 130-170 E230G12/25B-F11TBL-C8
24 V 24 V (2x) 12 TB    50-70 E230G24/12B-F11TBL-B8
24 V 24 V (2x) 12 TB    80-170 E230G24/25B-F11TBL-C8
36 V 36 V (3x) 12 TB    50-170 E230G36/25B-F11TBL-G
48 V 48 V (4x) 12 TB    50-115 E230G48/18B-F11TBL-G
48 V 48 V (4x) 12 TB 130-115 E230G48/30B-F11TBL-N
Alle Ladegeräte sind geeignet für Netzbetrieb mit Wechselspannung von 207-253 Volt 50/60 Hz.
± 10 % Netzspannungsschwankungen werden automatisch ausgeglichen.
Sonderspannungen (110 V 1~) auf Anfrage.
Ab